


Ingolstadt (Am Auwaldsee 22) " Beton "

OMGC Ingolstadt e. V.

Grabrucker Stefan OMGC Ingolstadt

Weinberger, Reiner BGC Neutraubling

Horbas, Alexander MGC Ingolstadt

Hey, Marcus OMGC Ingolstadt

Abk. Teiln. Kategorien Anzahl

MSG Kempten KEMP Schw. 2
MGV Ansbach ANSBA Schm.
BGC Bad Berneck B-BERN 1 Jw
MGC Bad Feilnbach B-FEILN 4 Jm

1.BGC Bad Füssing FÜSS Sen. weibl. AKII 6
1.MGC Bamberg BAMB Sen. männl. AKII 17

MGF Hammer MGF HA 2 Sen. weibl. AKI 3
TG Höchberg HÖCHB Sen. männl. AKI 8

BGC Illertissen ILLER Damen 4
MGC Ingolstadt INGOL 11 Herren 9

OMGC Ingolstadt OMGC 15 Anzahl Teilnehmer 49

1.NMC Kelheim NMC KE 3
1.BGC Landshut LANDS

1.FMGC Lichtenfels 1961 FMGC
1.MGC Mitterteich-Großbüchlberg MITTER
BSV 86 München BSV 86

1. Münchener MGC MMGC
MGC Murnau MURN 3
BGC Neutraubling NEUTR 7
MSK Olching OMSK
MGC Ostheim/Rhön OSTH

BGC 90 Ottobrunn BGC 90 3
MGF Ottobrunn MGF Otto
MGC Wolnzach WOLNZ

Post SV Hof HOF
1.MGC Metzingen METZ

Askö MGV Enns ( A ) ENNS ( A )
MGC Seis ( I ) SEIS ( I )

49

Besondere Vorkommnisse:

Abbruch aus gesundheitlichen Gründen:

Könnecke Ingeborg, BGC 90 Ottobrunn, Runde 1 an Bahn 7

am 03.04.2022

Veranstalter und Ausrichter:

Turnierleiter:

Turnieranlage: 

52.Donau-Pokal
Ergebnisliste

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

OMGC Ingolstadt

Grabrucker Stefan

teilnehmende Vereine

Statistik

Für die Richtigkeit:

Schiedsrichter:

Anzahl Teilnehmer



Sonderwertung Schüler weiblich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Grabrucker, Lena 67139 OMGC 37 41 35 113 37,667 0

2. Grabrucker, Annika 67671 OMGC 54 44 48 146 48,667 10

Einzelwertung Senioren AK II weiblich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. n.St. Bader, Elfriede 35587 MURN 38 34 31 103 34,333 7

2 .n.St. Reinisch, Hildegard 4076 NEUTR 37 34 32 103 34,333 5

3. n.St. Tuchs, Erika 5739 MURN 41 34 34 109 36,333 7

4 .n.St. Pörrer, Barbara 36696 OMGC 34 38 37 109 36,333 4

5. Rosenkranz, Ingeborg 3522 OMGC 35 37 40 112 37,333 5

6. Könnecke, Ingeborg 5696 BGC90 0 0 0 0 0,000 0

Einzelwertung Senioren AK I weiblich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Hammon, Dagmar 43760 B-BERN 33 36 34 103 34,333 3

2. Biller, Christine 66651 NEUTR 35 38 37 110 36,667 3

3. Casu, Marina 67171 INGOL 32 40 40 112 37,333 8

Einzelwertung Senioren AK II männlich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Wildt, Walter 29310 MGF HA 32 29 30 91 30,333 3

2. Horbas, Alexander 42335 INGOL 27 40 25 92 30,667 15

3. n.St. Lauer, Ekkehard 6368 OMGC 35 27 31 93 31,000 8

4. Helmschmidt, Willi 6117 INGOL 31 31 31 93 31,000 0

5. Grabrucker, Manfred 28389 OMGC 29 31 33 93 31,000 4

6. Schmidbauer, Werner 67082 OMGC 32 29 33 94 31,333 4

7. Meixner, Werner 29300 MGF HA 30 35 31 96 32,000 5

8. Pilz, Peter 38243 INGOL 33 33 31 97 32,333 2

9. Löbel, Heinz 29299 OMGC 35 31 31 97 32,333 4

10. Dresel, Kurt 36519 INGOL 33 31 36 100 33,333 5

11. Möbs, Lothar 38090 INGOL 34 34 34 102 34,000 0

12. Stark, Rupert 3524 OMGC 35 35 33 103 34,333 2

13. Lugauer, Robert 41227 INGOL 33 38 32 103 34,333 6

14. Böhm, Ernst 18421 MURN 33 35 37 105 35,000 4

15. Lindauer, Alfred 36091 OMGC 37 41 32 110 36,667 9

16. Hufnagl, Karl-Heinz 33867 INGOL 35 41 35 111 37,000 6

17. Stemplinger, Ludwig 33974 BGC90 33 41 38 112 37,333 8



Einzelwertung Senioren AK I männlich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Weinberger, Reiner 26955 NEUTR 30 24 25 79 26,333 6

2. Grimme, Uwe 463 NMC KE 32 25 27 84 28,000 7

3. Lindner, Bernhard 40475 NMC KE 34 26 27 87 29,000 8

4. Egger, Hans Jürgen 46406 NEUTR 29 29 30 88 29,333 1

5. Biller, Manfred 46401 NEUTR 29 33 32 94 31,333 4

6. Gräf, Thomas 66498 B-FEILN 29 32 34 95 31,667 5

7. Hohenadler, Markus 40858 B-FEILN 31 33 32 96 32,000 2

8. Joao, Páris 67682 INGOL 37 33 33 103 34,333 4

Einzelwertung Damen
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Haberl, Felicitas 66539 INGOL 32 39 31 102 34,000 8

2. n.St. Lischke, Brigitte 65442 OMGC 32 33 38 103 34,333 6

3. n.St. Stemplinger, Michaela 47402 BGC90 36 34 33 103 34,333 3

4. Hohenadler, Tamara 34294 B-FEILN 33 36 35 104 34,667 3

5. Grabrucker, Lena 67139 OMGC 37 41 35 113 37,667 6

6. Grabrucker, Annika 67671 OMGC 54 44 48 146 48,667 10

Einzelwertung Herren
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Grabrucker, Markus 25675 OMGC 26 28 31 85 28,333 5

2. Grabrucker, Stefan 40381 OMGC 28 30 30 88 29,333 2

3. Grübl, Christoph 31872 NMC KE 30 29 31 90 30,000 2

4. Gesell, Kevin 35329 B-FEILN 30 29 34 93 31,000 5

5. Schirmer, Dominik 67481 INGOL 31 33 30 94 31,333 3

6. Hey, Marcus 33530 OMGC 35 31 31 97 32,333 4

7. Ehrlich, Steffen 29692 NEUTR 35 37 35 107 35,667 0

8. Reinisch, Roman 43664 NEUTR 43 32 32 107 35,667 0

9. Wiedemann, Peter 67836 OMGC 41 37 39 117 39,000 0



3er Vereins-Mannschaften

1. Platz 1.NMC Kelheim
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Grimme, Uwe 463 32 25 27 84

Grübl, Christoph 31872 30 29 31 90

Schubert, Christian 31091

Lindner, Bernhard 40475 34 26 27 87

96 80 85 261
29,000

2. Platz OMGC Ingolstadt 1
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Grabrucker, Manfred 28389 29 31 33 93

Grabrucker, Markus 25675 26 28 31 85

Grabrucker, Stefan 40381 28 30 30 88

Löbel, Heinz 29299 35 31 31 97

83 89 92 264
29,333

3. Platz BGC Neutraubling
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Ehrlich, Steffen 29692 35 37 35 107

Reinisch, Roman 43664 43 32 32 107

Egger, Hans Jürgen 46406 29 29 30 88

Weinberger, Reiner 26955 30 24 25 79

94 85 87 266
29,556

4. Platz MGC Ingolstadt 1
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Horbas, Alexander 42335 27 40 25 92

Möbs, Lothar 38090 34 34 34 102

Lugauer, Robert 41227 33 38 32 103

Helmschmidt, Willi 6117 31 31 31 93

91 103 88 282
31,333



3er Vereins-Mannschaften

5. Platz MGC Bad Feilnbach
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Hohenadler, Tamara 34294 33 36 35 104

Gräf, Thomas 66498 29 32 34 95

Hohenadler, Markus 40858 31 33 32 96

Gesell, Kevin 35329 30 29 34 93

90 94 100 284
31,556

6. Platz OMGC Ingolstadt 2
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Grabrucker, Lena 67139 37 41 35 113

Hey, Marcus 33530 35 31 31 97

Lischke, Brigitte 65442 32 33 38 103

Schmidbauer, Werner 67082 32 29 33 94

99 93 99 291
32,333

7. Platz MGC Ingolstadt 3
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Hufnagl, Karl-Heinz 33867 35 41 35 111

Haberl, Felicitas 66539 32 39 31 102

Pilz, Peter 38243 33 33 31 97

Joao, Páris 67682 37 33 33 103

100 105 95 300
33,333

7. Platz OMGC Ingolstadt 3
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Lauer, Ekkehard 6368 35 27 31 93

Lindauer, Alfred 36091 37 41 32 110

Pörrer, Barbara 36696 34 38 37 109

Stark, Rupert 3524 35 35 33 103

104 100 96 300
33,333



3er Vereins-Mannschaften

9. Platz MGC Ingolstadt 2
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Schirmer, Dominik 67481 31 33 30 94

Casu, Marina 67171 32 40 40 112

Dresel, Kurt 36519 33 31 36 100

 

96 104 106 306
34,000

9. Platz SpG   Murnau / Bad Berneck
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Tuchs, Erika 5739 41 34 34 109

Bader, Elfriede 35587 38 34 31 103

Böhm, Ernst 18421 33 35 37 105

Hammon, Dagmar 43760 33 36 34 103

104 103 99 306
34,000


